
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження 
Положення про фінансове управління

Броварської міської ради Броварського району Київської області 
в новій редакції

Враховуючи постанову Верховної Ради України від 17.07.2020 № 807-IX «Про 
утворення та ліквідацію районів», рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області  від 09.02.2021  № 04-01-08 «Про затвердження Структури та 
загальної штатної чисельності виконавчих органів Броварської міської ради 
Броварського району Київської області», розглянувши подання начальника 
фінансового управління Броварської міської ради Броварського району Київської 
області Н. ПОСТЕРНАК  від 06.10.2021, керуючись частиною 4  статті 54 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
зовнішньоекономічних зв’язків, Броварська міська рада Броварського району Київської 
області

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити Положення про фінансове управління Броварської міської ради 
Броварського району Київської області в новій редакції, що додається.

       2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Броварської міської ради від 
04.03.2021р. № 86-03-08 «Про затвердження Положення про фінансове управління 
Броварської міської ради Київської області в новій редакції». 

       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника  міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський  голова                                                                                              Ігор САПОЖКО
  

м.Бровари
від  28.10.2021 р.
№ 483-14-08


